別紙様式第１号
令和７年　　月　　日
三原市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
令和７年度補助金交付申請書
　令和７年度農業用水渇水対策支援事業費補助金の交付を受けたいので、三原市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。なお、補助金の交付が決定されたときは、同規則の規定に従うことを誓約します。
記
１．補助事業等の名称
　　(1)事業名　　　　　　　農業用水渇水対策支援事業
　　(2)事業地名　　　　　　三原市
２．補助事業等の目的及び内容
　　(1)目的　渇水による農産物への干ばつ被害を未然に防止する。
　　(2)内容　ポンプによる渇水対策の実施。

３．補助事業等の実施計画及び完了の予定期日
　　　別紙位置図の農地に潅水を行い農産物への干ばつ被害を防ぐ。

　　　完了予定　　令和　　　年　　　月　　　日
４．交付申請額
　　項　　　　　　　節の説明　　　　　　　　　　　　市費

農林水産業費　　農業用水渇水対策支援事業費補助　　　　　　　　　　　円
５．交付申請額の算出方法
	事　業　費
	補助等基本額
	補助負担率
	補 助 金 額

	円
	円
	１０分の９
	円

上記のうち補助等基本額の算出根拠
	種　　別
	単位
	事　業　費
	補 助 金 額
	摘　要

	購入費
	件
	円
	円
	円

	リース料
	件
	円
	円
	円

	合　　計
	件
	円
	円
	円

６．補助事業等の経費の配分及び経費の使用方法
	経費の配分・使用方法
	自主実施
	委託実施
	計

	購入費
	円
	円
	円

	リース料
	円
	円
	円

	合　　計
	円
	円
	円

事　業　費　充　当　財　源　内　訳　表
	事　　業　　費
	事　業　費　充　当　財　源　内　訳

	補助事業者
	市　補　助

	円
	円
	円